MIEJSKI ZARZAD DRrOG
ul. Plotra Sciegiennego 57
22-600 IQMA%/(‘)W LUBELSKI

tel. (84) 664 27 35 Tomaszéw Lubelski 31.03.2022r.

DZ.171.2.1.2022

ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 1

Miejski Zarzad Drdg informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego znak
DZ.171.2.2022 na: ,Zakup z dostawq do siedziby Miejskiego Zarzadu Drég w Tomaszowie Lubelskim
fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5t DMC”, w dniu 30.03.2022r. wptyneto zapytanie
dotyczace przedmiotowego postepowania.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) przedstawiamy ponizej pytania wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie do zatacznika Nr 1 do SWZ punkt 2.4

Czy obowigzkowym jest spetnienie warunku dotyczacego wyposazenia samochodu w blokade tylnego
mostu?

Odpowiedz: Blokada tylnego mostu jest obowigzkowym wyposazeniem samochodu.

2. Pytanie do zatjcznika Nr 1 do SWZ punkt 5.4

Czy zamawiajacy dopuszcza dojazd serwisu w przypadku wystapienia awarii ktérg obejmuje pomoc
assistance?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza dojazd serwisu w przypadku wystgpienia awarii kt6rg obejmuje
pomoc assistance jezeli bedzie to zawarte w warunkach gwarancji Wykonawcy.

3. Pytanie do zatgcznika Nr 5 do SWZ paragraf 3 punkt 7. g)

Katalog czgéci zamiennych w jezyku polskim, jest dostgpny w formie elektronicznej, czy zamawiajgcy
dopuszcza taka forme?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza katalog czesci zamiennych w jezyku polskim w formie
elektronicznej.

4. Pytanie do zatacznika Nr 5 do SWZ paragraf 6 punkt 7.
Czy zamawiajacy dopuszcza przemieszczenie pojazdu do serwisu w ramach ustugi assistance?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza przemieszczenie pojazdu do serwisu w ramach ustugi assistance
jezeli bedzie to zawarte w warunkach gwaranc;ji Wykonawcy.

5. Pytanie do zatacznika Nr 5 do SWZ paragraf 7 punkt 1 a), b), c).

Kary umowne uwzglednione w podpunktach a, b i ¢ wyrazone procentowo w wysokosci 0,5%
wartosci umownej brutto. Czy mozliwa jest zmiana wartoéci procentowej ze stawki 0,5% na stawke
0,05%?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany wartosci procentowej kar umownych ze stawki 0,5%
na stawke 0,05%.
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